



Kommunstyrelsen

Sammanträdesdatum

31 maj 2021

Paragraf

§ 6

Diarienummer KS-2021/814.912

Revisionsberättelse för Södertörns brandförsvarsförbund avseende verksamhetsåret 2020 - prövning av ansvarsfrihet

Kommunstyrelsens beslut

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

Förbundsdirektionen för Södertörns brandförsvarsförbund och de enskilda förtroendevalda i direktionen beviljas ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2020.

Anneli Sjöberg (S) anmäler jäv, och deltar inte i handläggning eller beslut rörande ärendet.

Sammanfattning

Förbundsdirektionen för Södertörns brandförsvarsförbund beslöt den 26 mars 2021 att godkänna årsredovisningen med förvaltningsberättelse för år 2020.

Södertörns brandförsvarsförbund redovisar ett resultat på +6,9 mnkr. Efter att hänsyn tagits till realisationsvinster (0,1 mnkr) blir det justerade resultatet vid avstämning mot balanskravet +6,7 mnkr (+3 mnkr år 2019) och därmed är balanskravet uppfyllt för 2020. Efter reservering uppgår förbundets resultatutjämningsreserv (RUR) till 9,5 mnkr.

I revisionsberättelse daterad den 29 mars 2021 tillstyrker revisorerna att förbundsdirektionen och de enskilda förtroendevalda i Södertörns brandförsvarsförbund beviljas ansvarsfrihet. Årsredovisningen bedöms vara upprättad i enlighet med lag om kommunal bokföring och redovisning och god redovisningssed. Enligt revisorerna visar granskningen vidare att resultatet uppfyller balanskravet samt är förenligt med det fastställda målet för god ekonomisk hushållning. Revisorerna bedömer att direktionens interna kontroll, inte i alla delar, har varit tillräcklig. I uppföljning av tidigare genomförd granskning av intern kontroll har rekommendationer lämnats till förbundsdirektionen.

Kommunstyrelsens förvaltning föreslår att förbundsdirektionen för Södertörns brandförsvarsförbund och de enskilda förtroendevalda i direktionen beviljas ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2020. Som motivering för beslutet återopas innehållet i revisionsberättelsen med därtill hörande bilagor.

Propositioner

Ordförande frågar om kommunstyrelsen kan besluta i enlighet med arbetsutskottets förslag, och finner härvid att så är fallet.



Huddinge

KOMMUNSTYRELSEN

PROTOKOLLSUTDRAG